Önálló szöveges bejegyzés felszámolási eljárás megindítása, Tolna Megyei Önkormányzati Építõ- 
   és Szerelõipari Vállalat.

10. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 43168/2000.09.07
                                                                törlõ határozat: 30233/2003.01.08
   Végrehajtási jog  5 008 237 FT,azaz ötmillió-nyolcezer-kétszázharminchét FT és járulékai 
   erejéig .
   utalás: II /3.
   jogosult: 
     név: NEMZETI ADÓ-ÉS VÁMHIVATAL TOLNA MEGYEI ADÓIGAZGATÓSÁGA
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Arany J. utca 5-11.

11. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 39810/2001.07.24
                                                                törlõ határozat:

[...]

DUNAFÖLDVÁR ÉS VIDÉKE TAKARÉKSZÖVETKEZET törzsszám: 10045947
     cím   : 7020 DUNAFÖLDVÁR Fehérvári utca 4.

13. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44308/2002.09.30
                                                              törlõ határozat: 39455-2/2008.06.23
   Végrehajtási jog  3 637 763 FT,azaz hárommillió-hatszázharminchétezer-hétszázhatvanhárom FT 
   és járulékai erejéig .
   utalás: II /11.
   jogosult: 
     név: NEMZETI ADÓ-ÉS VÁMHIVATAL TOLNA MEGYEI ADÓIGAZGATÓSÁGA
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Arany J. utca 5-11.

14. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38107/2003.05.15
                                                                törlõ határozat:

[...]

ECOMETAL IPARI ÉS KERESKEDELMI KFT. törzsszám: 12791596
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Epreskert utca 3.

15. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44306/2003.09.08
                                                              törlõ határozat: 39455-2/2008.06.23
   Végrehajtási jog  1 551 462 FT,azaz egymillió-ötszázötvenegyezer-négyszázhatvankettõ FT és 
   járulékai erejéig .
   utalás: II /11.
   jogosult: 
     név: ADÓ- ÉS PÉNZÜGYI ELLENÕRZÉSI HIVATAL törzsszám: 15303086
     cím   : 1054 BUDAPEST V.KER. Széchenyi utca 2.

16. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 38343/2004.07.09
                                                                törlõ határozat: 38954/2004.07.23
   Végrehajtási jog  572 554 FT,azaz ötszázhetvenkétezer-ötszázötvennégy FT és járulékai erejéig,
   az utalás szerinti illetõségre..
   Bozsár Kálmán Önálló Birósági Végrehajtó 233.V.113/2004/15.számú.
   utalás: II /107.
   jogosult: 
     név: ARTISJUS MAGYAR SZERZÕI JOGVÉDÕ IRODA EGYESÜLET törzsszám: 18084032
     cím   :

[...]

a.név : Leipold Erzsébet
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Napfény utca 40

19. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 41263-2/2004.09.27
                                                          törlõ határozat: 180004/2023/2018.02.15
   Végrehajtási jog  705 989 FT,azaz hétszázötezer-kilencszáznyolcvankilenc FT és járulékai 
   erejéig .
   az utalás szerinti sorszám alatti illetõségre.
   utalás: II /107.
   jogosult: 
     név: ADÓ- ÉS PÉNZÜGYI ELLENÕRZÉSI HIVATAL törzsszám: 15303086
     cím   : 1054 BUDAPEST V.KER. Széchenyi utca 2.

20. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: